
 
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) 

 

 
Zestawienie otwartych ofert  

 
w przetargu nieograniczonym na „Dostawy oleju opałowego do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Miasta i Gminy Łasin w okresie 
od 23 października 2017 roku do 30 września 2018 roku”.  IBG.271.6.2017.PN. 
Termin składania ofert do dnia: 29 września 2017 roku godz. 09:00. Otwarcie: 29 września 2017 roku godz. 09:05 
 

 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena brutto 
w PLN za przedmiot 

zamówienia 

VAT 
w PLN 

Cena netto 
w PLN za 

przedmiot 
zamówienia 

Cena brutto  
za 1 litr oleju 
opałowego 

 
1. 

 
1/2017 

 
Olkop Hurtownia Olejów i Paliw 

Gabriel Kropkowski 
 

Frydrchowo 54, 
87-410 Kowalewo 

Pomorskie 

267.000,00 
 

49.926,83 
 

217,073,17 
 

2,67 
 

2. 2/2017 
Firma „TANK” Sp. J. W. Konczalski 

M. Konczalski 
ul. Chrzanowskiego 11 

87-100 Toruń 
272.000,00 

50.861,79 
221.138,21 2,72 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 260.000,00 zł. 
Termin wykonania zamówienia: od 23 października 2017 roku do 30 września 2018 roku. 
Okres gwarancji i warunki płatności określone zostały w SIWZ. 
  
 
Łasin, dnia 29 września 2017 roku.                                                                                                                               …………………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                       (podpis i pieczątka Zamawiającego) 
 


